(خدا موجود ہے، صفحہ 126، مرتبہ جان کلوور امونزما۔ مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول ایڈیٹی لاہور طبع چہارم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 23 ستمبر 2013ء 16 ذیقعدہ 1434 ہجری 23 جنوری 1392ھ جلد 63-98 نمبر 217

ایم ٹی اے کے ذریعے

دعوت الی اللہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

”بہر حال یہ کام تو انشاء اللہ تعالیٰ بڑھے گا اور بڑھنا ہے کیونکہ اللہ تعالیٰ کی منشاء اور مرضی اسی میں ہے اور یہ کام اللہ تعالیٰ نے اُس خلیفۃ المسیح کے دور میں شروع کروایا جس کے منہ سے یہ الفاظ بھی نکلوائے کہ